

## dr Agnieszka Woś

Absolwentka magisterskich studiów ekonomicznych w **Wyższej Szkole Informatyki i Zarządzania w Rzeszowie** (o specjalności rachunkowość i finanse – I fakultet) oraz **Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie** (o specjalności funkcjonowanie i rozwój przedsiębiorstw – II fakultet). W latach 2002-2003 w **London Chamber of Commerce and Industry Examinations w Londynie** uzyskała certyfikaty świadczące o znajomości języka angielskiego. W 2002 r. odbyła certyfikowane stypendium naukowe w **Europejskim Uniwersytecie Finansów, Informatyki i Zarządzania w Kijowie na Ukrainie**. W 2010 roku na obronie publicznej rozprawy doktorskiej pt. **Wpływ programów lojalnościowych na wyniki finansowe aptek** na **Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie** w gronie Rady Wydziału Zarządzania i zaproszonych gości nadano jej **tytuł doktora nauk ekonomicznych w zakresie nauk o zarządzaniu**.

Odbyła również szereg certyfikowanych szkoleń z zakresu zarządzania projektami, prowadzenia działalności przedsiębiorstw oraz organizacji pozarządowych, a także wiedzy z zakresu Unii Europejskiej. Jest również ekspertem z zakresu tworzenia i realizacji programów lojalnościowych oraz przeprowadzania projektów procesów akwizycji na rynku farmaceutycznym, a także autorem wielu **publikacji** wydanych w prestiżowych wydawnictwach naukowych i biznesowych, w tym konferencyjnych w Polsce. Pracowała m.in. dla:

- Instytutu Gospodarki w Rzeszowie, w ramach którego realizowała międzynarodowy projekt *Telepraca* z portugalską firmą Teleman.
- Solidex S.A. w Krakowie, gdzie odpowiadała za projekty programów szkoleniowych dla pracowników spółki, a także kształciła warsztat szkoleniowy pracowników zatrudnionych w instytucjach publicznych i prywatnych, np. Grupy PZU S.A., Wojska Polskiego, Kompanii Piwowskiej i innych. Współpracowała również z firmą OutStart z Wielkiej Brytanii.
- PGF S.A., gdzie odpowiadała za strategiczne projekty rozwoju biznesu, w tym projekty marketingowe, organizacyjne, ekonomiczno-finansowe oraz kampanie społeczne na rzecz ochrony zdrowia przy współpracy z ogólnopolskimi instytucjami środowiska farmaceutycznego i medycznego, aptekami, z lokalnymi władzami urzędów samorządowych oraz urzędów miast, a także lokalną i regionalną prasą, telewizją i radiem. Koordynowała również finansowo i organizacyjnie projekty procesów fuzji aptekarskiego rynku Podkarpacia, Małopolski i Lubelszczyzny z rynkiem ogólnopolskim. Ostatni zrealizowany projekt to projekt akwizycji Polskiej Grupy Farmaceutycznej S.A. z Hurtownią Aptekarz Sp. z o.o.
- organizacji pozarządowych, gdzie była pomysłodawcą wielu kampanii społecznych m.in. w zakresie dofinansowania zakupu leków dla mieszkańców Podkarpacia oraz sióstr Józefitek ze Lwowa, a także koncertu charytatywnego dla Podkarpackiego Hospicjum dla Dzieci.
- sprawowała także funkcję Wiceprezesa Stowarzyszenia Dobry Dom prowadzącego działalność gospodarczą poprzez Zakład Aktywności Zawodowej.

Za wsparcie, zaangażowanie i pomoc przy realizacji projektów na rzecz ochrony zdrowia wyróżniona została **Statuetką** Fundacji *Dbam o Zdrowie*. W 2012 roku była nominowana przez Gazetę Codzienną Nowiny do tytułu **Kobiety Przedsiębiorczej** Podkarpacia. Obecnie jest Fundatorem Fundacji

Podkarpacka Akademia Rozwoju i jej Prezesem Zarządu, gdzie wykonuje prace społeczne na rzecz wsparcia wszelkich inicjatyw, mających znaczenie dla regionu, a także wykładowcą na jednej z uczelni wyższych Podkarpacia. Pracowała w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Podkarpackiego, jako **Dyrektor Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Analiz Ekonomicznych**, a następnie **Dyrektor Biura Nadzoru Właścicielskiego i Analiz Ekonomicznych**. Realizowała przy współpracy z organami spółek prawa handlowego szereg projektów strategicznych i inwestycyjnych, w tym procesów komunalizacji, związanych z działalnością spółek prawa handlowego, w których Województwo posiada akcje lub udziały. Sprawowała nadzór prawny oraz ekonomiczno-finansowy nad spółkami prawa handlowego: *RARR S.A.*, *Port Lotniczy Rzeszów-Jasionka Sp. z o.o.*, *Podkarpacki Fundusz Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o.*, *Przewozy Regionalne Sp. z o.o.*, *Podkarpacka Agencja Energetyczna Sp. z o.o.*, *Agrohurt S.A.*, *Karpaty S.A. w likwidacji*, *TARR S.A.*, *Uzdrowisko Rymanów S.A.* Jest Członkiem Rady Parku Naukowo-Technologicznego.

Obecnie pełni funkcję Radcy Ministra w Departamencie Spółek Kluczowych Ministerstwa Skarbu Państwa.

Jej pasją są podróże, narty, kino i ciekawa książka lub czasopismo, a ulubionym miejscem Hiszpania.